
Epreuve Régional(e) 1 IDF FDS
FLEURET FEMININ SENIORS

BOURG LA REINE
LE 5 DECEMBRE 2024

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 21 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 3
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 6
CE RUEIL HAUTS-DE-SEINE FRA 2
CHAMPIGNY MA VAL DE MARNE FRA 1
CHILLY MORAN ESSONNE FRA 1
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 2
LE MEE CE SEINE-ET-MARNE FRA 1
MEAUX CE SEINE-ET-MARNE FRA 1
MELUN VDS SEINE-ET-MARNE FRA 3
MENNECY ESSONNE FRA 2
PARIS CEFC PARIS FRA 2
PARIS CEP PARIS FRA 4
PARIS CM PARIS FRA 1
PARIS COUDUR PARIS FRA 1
PARIS ES PARIS FRA 3
PARIS NORD PARIS FRA 3
PARIS RCF PARIS FRA 3
PARIS SCUF PARIS FRA 1
PARIS TA PARIS FRA 3
TORCY CE SEINE-ET-MARNE FRA 1
VINCENNES CE VAL DE MARNE FRA 2
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Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 43 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1006 MIKA Emma MELU
2 1011 VOLONTERI Alessan BLR92
3 1015 BONNET Ilona BLR92
4 1016 TALBOT Noély PARIS 
5 1020 OLIVIERO NATURE PARIS 
6 1022 HENSSIEN Camille VINCE
7 1024 EDIRI Josephine MEAU
8 1024 CHAULLET Mathilde ANTO
9 1026 ARNAUD Lise PARIS 

10 1027 PELLETIER Heloise MELU
11 1028 DUPIN Shana MELU
12 1031 VERDON Blandine ANTO
13 1033 NIESS Isabelle PARIS 
14 1034 PASQUALE Julia MENN
15 1035 GAZZANO Marianne CHILL
16 1036 MAGNE Marie Astrid PARIS 
17 1039 PIPART Jade CHAM
18 1041 QUERTON Heloise PARIS 
19 1042 ASSELOT Alice CE RU
20 1043 ISTOMINA Veronika PARIS 
21 1044 PELLERIN Claire LE ME
22 1045 LIMER Savannah CE RU
23 1046 ZUSSINO Victoria PARIS 
24 1050 MECHEREK Nour BLR92
25 1050 EGIDI Marina PARIS 
26 1053 SCHLESIGER Chloë PARIS 
27 1055 PAGES Melanie PARIS 
28 1057 SAVIN Leonore BLR92
29 1059 CAUVET Olivia PARIS 
30 1065 BOUMAZA Eileen PARIS 
31 1079 GREGOIRE Marie ANTO
32 1088 SOPIT Svitlana BLR92
33 1123 AULIAC Manon VINCE
34 1137 POTTIER Mathilde MENN
35 1147 MARANDEAU Orlane COMB
36 1148 BCHIR Nourane PARIS 
37 1167 ANATOLE Carla PARIS 
38 1218 DEBAUGE Angèle TORC

39 LARQUIER Marie COMB
40 CASARIN Giulia PARIS 
41 PERNOT Emilie PARIS 
42 THFOIN Juliette PARIS 
43 LECOULES Nirina PARIS 
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Nombre total de participantes: 43
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 43
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43 tireuses

1 tour de poules

43 tireuses
7 poules (1 poule de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : clubs
43 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 43 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    11:50    Piste 1
Arbitre: SAVIN Thibaut  PARIS TA

V/M ind. TD rg
CAUVET Olivia PARIS  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2
MIKA Emma MELU  4  V  V  V  V  V 0.833 20 29 1
GAZZANO Marianne CHILL  1  0  V  V  V  1 0.500 -3 17 4
PASQUALE Julia MENN  V  0  4  2  4  2 0.167 -12 17 6
LECOULES Nirina PARIS  2  2  0  V  1  0 0.167 -17 10 7
PERNOT Emilie PARIS  1  1  1  V  V  1 0.333 -11 14 5
SAVIN Leonore BLR92  0  1  V  V  V  V 0.667 7 21 3

Poule No 2    11:50    Piste 6
Arbitre: BESSY Hugo  SGLP ESCRIME

V/M ind. TD rg
PIPART Jade CHAM  1  V  2  1  V 0.400 -3 14 4
NIESS Isabelle PARIS  V  V  2  3  V 0.600 8 20 3
THFOIN Juliette PARIS  1  0  0  0  4 0.000 -20 5 6
BOUMAZA Eileen PARIS  V  V  V V4  V 1.000 14 24 1
VOLONTERI Alessandr BLR92  V  V  V  3  V 0.800 13 23 2
PAGES Melanie PARIS  1  1  V  3  2 0.200 -12 12 5

Poule No 3    11:50    Piste 8
Arbitre: CLARET Gaspard  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
VERDON Blandine ANTO  V  4  1  1  V 0.400 -1 16 3
SCHLESIGER Chloë PARIS  1  2  3  2  V 0.200 -8 13 5
AULIAC Manon VINCE  V  V  4  2  2 0.400 -2 18 4
MAGNE Marie Astrid PARIS  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
BONNET Ilona BLR92  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
CASARIN Giulia PARIS  1  1 V4  1  1 0.200 -14 8 6

Poule No 4    11:50    Piste 9
Arbitre: WIART Renaud  CHAMPIGNY MA

V/M ind. TD rg
ASSELOT Alice CE RU  V  V  1  3  2 0.400 -3 16 4
GREGOIRE Marie ANTO  2  V  2  2  V 0.400 -4 16 5
EGIDI Marina PARIS  2  1  0  0  1 0.000 -21 4 6
TALBOT Noély PARIS  V  V  V  4  V 0.800 13 24 1
DUPIN Shana MELU  V  V  V  V  4 0.800 10 24 2
LARQUIER Marie COMB  V  4  V  3  V 0.600 5 22 3

Poule No 5    11:50    Piste 10
Arbitre: FORCADE Rowan  CE RUEIL

V/M ind. TD rg
MECHEREK Nour BLR92  3  4  V  2  1 0.200 -6 15 4
PELLETIER Heloise MELU  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
POTTIER Mathilde MENN  V  0  0  0  0 0.200 -19 5 6
ANATOLE Carla PARIS  1  2  V  1  3 0.200 -8 12 5
OLIVIERO NATUREL PARIS  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
QUERTON Heloise PARIS  V  2  V  V  3 0.600 6 20 3
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Poule No 6    11:50    Piste 11
Arbitre: DE LAGOUTTE Foucauld  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
ZUSSINO Victoria PARIS  V  2  V  3  3 0.400 -1 18 4
DEBAUGE Angèle TORC  1  1  0  1  0 0.000 -22 3 6
SOPIT Svitlana BLR92  V  V  V  3  V 0.800 8 23 2
ARNAUD Lise PARIS  3  V  3  2  4 0.200 -3 17 5
HENSSIEN Camille VINCE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ISTOMINA Veronika PARIS  V  V  4  V  3 0.600 5 22 3

Poule No 7    11:50    Piste 14
Arbitre: STRELETSKI Florent  MELUN VDS

V/M ind. TD rg
CHAULLET Mathilde ANTO  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
EDIRI Josephine MEAU  3  V  V V2  V 0.800 13 20 2
MARANDEAU Orlane COMB  1  2  V  1  V 0.400 -8 14 4
PELLERIN Claire LE ME  0  0  3  1  2 0.000 -19 6 6
BCHIR Nourane PARIS  2  0  V  V  V 0.600 6 17 3
LIMER Savannah CE RU  2  0  4  V  2 0.200 -9 13 5
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BONNET Ilona BLR92 1.000 17 25 qualifiée
1 CHAULLET Mathil ANTO 1.000 17 25 qualifiée
3 PELLETIER Helois MELU 1.000 14 25 qualifiée
4 BOUMAZA Eileen PARIS 1.000 14 24 qualifiée
5 HENSSIEN Camille VINCE 1.000 13 25 qualifiée
6 MIKA Emma MELU 0.833 20 29 qualifiée
7 CAUVET Olivia PARIS 0.833 16 29 qualifiée
8 OLIVIERO NATUR PARIS 0.800 13 24 qualifiée
8 TALBOT Noély PARIS 0.800 13 24 qualifiée

10 VOLONTERI Aless BLR92 0.800 13 23 qualifiée
11 EDIRI Josephine MEAU 0.800 13 20 qualifiée
12 DUPIN Shana MELU 0.800 10 24 qualifiée
13 SOPIT Svitlana BLR92 0.800 8 23 qualifiée
14 MAGNE Marie Astr PARIS 0.800 8 22 qualifiée
15 SAVIN Leonore BLR92 0.667 7 21 qualifiée
16 NIESS Isabelle PARIS 0.600 8 20 qualifiée
17 QUERTON Heloise PARIS 0.600 6 20 qualifiée
18 BCHIR Nourane PARIS 0.600 6 17 qualifiée
19 ISTOMINA Veronik PARIS 0.600 5 22 qualifiée
19 LARQUIER Marie COMB 0.600 5 22 qualifiée
21 GAZZANO Mariann CHILL 0.500 -3 17 qualifiée
22 ZUSSINO Victoria PARIS 0.400 -1 18 qualifiée
23 VERDON Blandine ANTO 0.400 -1 16 qualifiée
24 AULIAC Manon VINCE 0.400 -2 18 qualifiée
25 ASSELOT Alice CE RU 0.400 -3 16 qualifiée
26 PIPART Jade CHAM 0.400 -3 14 qualifiée
27 GREGOIRE Marie ANTO 0.400 -4 16 qualifiée
28 MARANDEAU Orl COMB 0.400 -8 14 qualifiée
29 PERNOT Emilie PARIS 0.333 -11 14 qualifiée
30 ARNAUD Lise PARIS 0.200 -3 17 qualifiée
31 MECHEREK Nour BLR92 0.200 -6 15 qualifiée
32 SCHLESIGER Chlo PARIS 0.200 -8 13 qualifiée
33 ANATOLE Carla PARIS 0.200 -8 12 qualifiée
34 LIMER Savannah CE RU 0.200 -9 13 qualifiée
35 PAGES Melanie PARIS 0.200 -12 12 qualifiée
36 CASARIN Giulia PARIS 0.200 -14 8 qualifiée
37 POTTIER Mathilde MENN 0.200 -19 5 qualifiée
38 PASQUALE Julia MENN 0.167 -12 17 qualifiée
39 LECOULES Nirina PARIS 0.167 -17 10 qualifiée
40 PELLERIN Claire LE ME 0.000 -19 6 qualifiée
41 THFOIN Juliette PARIS 0.000 -20 5 qualifiée
42 EGIDI Marina PARIS 0.000 -21 4 qualifiée
43 DEBAUGE Angèle TORC 0.000 -22 3 qualifiée
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BONNET Ilona BLR92 1.000 17 25 qualifiée
1 CHAULLET Mathil ANTO 1.000 17 25 qualifiée
3 PELLETIER Helois MELU 1.000 14 25 qualifiée
4 BOUMAZA Eileen PARIS 1.000 14 24 qualifiée
5 HENSSIEN Camille VINCE 1.000 13 25 qualifiée
6 MIKA Emma MELU 0.833 20 29 qualifiée
7 CAUVET Olivia PARIS 0.833 16 29 qualifiée
8 OLIVIERO NATUR PARIS 0.800 13 24 qualifiée
8 TALBOT Noély PARIS 0.800 13 24 qualifiée

10 VOLONTERI Aless BLR92 0.800 13 23 qualifiée
11 EDIRI Josephine MEAU 0.800 13 20 qualifiée
12 DUPIN Shana MELU 0.800 10 24 qualifiée
13 SOPIT Svitlana BLR92 0.800 8 23 qualifiée
14 MAGNE Marie Astr PARIS 0.800 8 22 qualifiée
15 SAVIN Leonore BLR92 0.667 7 21 qualifiée
16 NIESS Isabelle PARIS 0.600 8 20 qualifiée
17 QUERTON Heloise PARIS 0.600 6 20 qualifiée
18 BCHIR Nourane PARIS 0.600 6 17 qualifiée
19 ISTOMINA Veronik PARIS 0.600 5 22 qualifiée
19 LARQUIER Marie COMB 0.600 5 22 qualifiée
21 GAZZANO Mariann CHILL 0.500 -3 17 qualifiée
22 ZUSSINO Victoria PARIS 0.400 -1 18 qualifiée
23 VERDON Blandine ANTO 0.400 -1 16 qualifiée
24 AULIAC Manon VINCE 0.400 -2 18 qualifiée
25 ASSELOT Alice CE RU 0.400 -3 16 qualifiée
26 PIPART Jade CHAM 0.400 -3 14 qualifiée
27 GREGOIRE Marie ANTO 0.400 -4 16 qualifiée
28 MARANDEAU Orl COMB 0.400 -8 14 qualifiée
29 PERNOT Emilie PARIS 0.333 -11 14 qualifiée
30 ARNAUD Lise PARIS 0.200 -3 17 qualifiée
31 MECHEREK Nour BLR92 0.200 -6 15 qualifiée
32 SCHLESIGER Chlo PARIS 0.200 -8 13 qualifiée
33 ANATOLE Carla PARIS 0.200 -8 12 qualifiée
34 LIMER Savannah CE RU 0.200 -9 13 qualifiée
35 PAGES Melanie PARIS 0.200 -12 12 qualifiée
36 CASARIN Giulia PARIS 0.200 -14 8 qualifiée
37 POTTIER Mathilde MENN 0.200 -19 5 qualifiée
38 PASQUALE Julia MENN 0.167 -12 17 qualifiée
39 LECOULES Nirina PARIS 0.167 -17 10 qualifiée
40 PELLERIN Claire LE ME 0.000 -19 6 qualifiée
41 THFOIN Juliette PARIS 0.000 -20 5 qualifiée
42 EGIDI Marina PARIS 0.000 -21 4 qualifiée
43 DEBAUGE Angèle TORC 0.000 -22 3 qualifiée
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1 BONNET Ilona BLR92

Tableau de 64

64 ---------

33 ANATOLE Carla PARIS 

32 SCHLESIGER Chloë PARIS 15/3

17 QUERTON Heloise PARIS 

48 ---------

49 ---------

16 NIESS Isabelle PARIS 

9 OLIVIERO NATURE PARIS 

56 ---------

41 THFOIN Juliette PARIS 

24 AULIAC Manon VINCE 15/0

25 ASSELOT Alice CE RUE

40 PELLERIN Claire LE ME 15/13

57 ---------

8 TALBOT Noély PARIS 

5 HENSSIEN Camille VINCE

60 ---------

37 POTTIER Mathilde MENN

28 MARANDEAU Orlan COMBS 15/10

21 GAZZANO Marianne CHILL

44 ---------

53 ---------

12 DUPIN Shana MELU

13 SOPIT Svitlana BLR92

52 ---------

45 ---------

20 ISTOMINA Veronika PARIS 

29 PERNOT Emilie PARIS 

36 CASARIN Giulia PARIS 15/10

61 ---------

4 BOUMAZA Eileen PARIS 

BONNET Ilona

Tableau de 32

ANATOLE Carla
15/6

QUERTON Heloise

NIESS Isabelle
15/9

OLIVIERO NATURE

AULIAC Manon
15/3

PELLERIN Claire

TALBOT Noély
15/1

HENSSIEN Camille

POTTIER Mathilde
15/14

GAZZANO Marianne

DUPIN Shana
15/14

SOPIT Svitlana

ISTOMINA Veronika
15/12

CASARIN Giulia

BOUMAZA Eileen
15/5

BONNET Ilona

Tableau de 16

NIESS Isabelle

15/12

OLIVIERO NATURE

TALBOT Noély

15/8

HENSSIEN Camille

DUPIN Shana

15/11

ISTOMINA Veronika

BOUMAZA Eileen

15/14

BONNET Ilona

OLIVIERO NATURE

DUPIN Shana

ISTOMINA Veronika
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3 PELLETIER Heloise MELU

Tableau de 64

62 ---------

35 PAGES Melanie PARIS 

30 ARNAUD Lise PARIS 15/5

19 LARQUIER Marie COMBS

46 ---------

51 ---------

14 MAGNE Marie Astrid PARIS 

11 EDIRI Josephine MEAU

54 ---------

43 DEBAUGE Angèle TORCY

22 ZUSSINO Victoria PARIS 15/3

27 GREGOIRE Marie ANTON

38 PASQUALE Julia MENN 15/8

59 ---------

6 MIKA Emma MELU

7 CAUVET Olivia PARIS 

58 ---------

39 LECOULES Nirina PARIS 

26 PIPART Jade CHAM 15/6

23 VERDON Blandine ANTON

42 EGIDI Marina PARIS 15/6

55 ---------

10 VOLONTERI Alessan BLR92

15 SAVIN Leonore BLR92

50 ---------

47 ---------

18 BCHIR Nourane PARIS 

31 MECHEREK Nour BLR92

34 LIMER Savannah CE RUE 14/11

63 ---------

2 CHAULLET Mathilde ANTON

PELLETIER Heloise

Tableau de 32

ARNAUD Lise
15/5

LARQUIER Marie

MAGNE Marie Astrid
15/7

EDIRI Josephine

ZUSSINO Victoria
15/9

GREGOIRE Marie

MIKA Emma
15/2

CAUVET Olivia

PIPART Jade
15/14

VERDON Blandine

VOLONTERI Alessan
15/6

SAVIN Leonore

BCHIR Nourane
15/5

LIMER Savannah

CHAULLET Mathilde
15/12

PELLETIER Heloise

Tableau de 16

LARQUIER Marie

15/5

EDIRI Josephine

MIKA Emma

5/4

CAUVET Olivia

VOLONTERI Alessan

15/9

SAVIN Leonore

CHAULLET Mathilde

15/14

PELLETIER Heloise

MIKA Emma

VOLONTERI Alessan

SAVIN Leonore
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1 BONNET Ilona BLR92

Tableau de 8

8 OLIVIERO NATURE PARIS 15/14

5 DUPIN Shana MELU

4 ISTOMINA Veronika PARIS 15/10

3 PELLETIER Heloise MELU

6 MIKA Emma MELU 15/10

7 VOLONTERI Alessan BLR92

2 SAVIN Leonore BLR92 15/7

BONNET Ilona

Demi-finales

ISTOMINA Veronika
15/7

MIKA Emma

VOLONTERI Alessan
11/5

BONNET Ilona

Finale

MIKA Emma

15/5

MIKA Emma
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rg nom prénom drap club statut

1 MIKA Emma MELUN VDS
2 BONNET Ilona BLR92
3 VOLONTERI Alessandra BLR92
3 ISTOMINA Veronika PARIS CEP
5 PELLETIER Heloise MELUN VDS
6 OLIVIERO NATUREL Marguerite PARIS RCF
7 DUPIN Shana MELUN VDS
8 SAVIN Leonore BLR92
9 CHAULLET Mathilde ANTONY

10 BOUMAZA Eileen PARIS CEP
11 HENSSIEN Camille VINCENNES CE
12 CAUVET Olivia PARIS CEP
13 TALBOT Noély PARIS NORD
14 EDIRI Josephine MEAUX CE
15 NIESS Isabelle PARIS TA
16 LARQUIER Marie COMBS VILLE
17 SOPIT Svitlana BLR92
18 MAGNE Marie Astrid PARIS TA
19 QUERTON Heloise PARIS NORD
20 BCHIR Nourane PARIS SCUF
21 GAZZANO Marianne CHILLY MORAN
22 ZUSSINO Victoria PARIS NORD
23 VERDON Blandine ANTONY
24 AULIAC Manon VINCENNES CE
25 PIPART Jade CHAMPIGNY M
26 GREGOIRE Marie ANTONY
27 ARNAUD Lise PARIS RCF
28 ANATOLE Carla PARIS CEP
29 LIMER Savannah CE RUEIL
30 CASARIN Giulia PARIS ES
31 POTTIER Mathilde MENNECY
32 PELLERIN Claire LE MEE CE
33 ASSELOT Alice CE RUEIL
34 MARANDEAU Orlane COMBS VILLE
35 PERNOT Emilie PARIS ES
36 MECHEREK Nour BLR92
37 SCHLESIGER Chloë PARIS CEFC
38 PAGES Melanie PARIS ES
39 PASQUALE Julia MENNECY
40 LECOULES Nirina PARIS COUDUR
41 THFOIN Juliette PARIS CEFC
42 EGIDI Marina PARIS CM
43 DEBAUGE Angèle TORCY CE
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nom prénom cat nation Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BESSY Hugo N FRA 1 - - 2 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 12 - -

CLARET Gaspard FR FRA 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 1 - - 1 - - 12 - -

DE LAGOUTTE Fo FR FRA 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 10 - -

FORCADE Rowan FR FRA 1 - - 1 - -

SAVIN Thibaut I FRA 1 - - 1 - -

STRELETSKI Flo I FRA 1 - - 1 - -

WIART Renaud I FRA 1 - - 3 - - 4 - - 2 - - 2 - - 12 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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